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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government 
Services Canada/Réception des soumissions Travaux 
publics et Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
Halifax
Nova Scotia
B3J 1T3
Bid Fax: (902) 496-5016 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2018-10-01

Fuseau horaire
Atlantic Daylight Saving
Time ADT

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(902) 496-5016

Issuing Office - Bureau de distribution

Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique 
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
Halifax
Nova Scot
B3J 1T3

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Office Furniture
Solicitation No. - N° de l'invitation

W355B-191953/A

Client Reference No. - N° de référence du client

W355B-19-1953
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$HAL-219-10495

File No. - N° de dossier

HAL-8-81061 (219)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Richard, Linda K.

Telephone No. - N° de téléphone

(902) 402-9059 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

hal219
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2018-09-23
Date 

003
Amendment No. - N° modif.
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W355B-191953 
AMENDMENT 3 
 
 
 
Cet amendement est publié en réponse aux questions des soumissionnaires. 
 
Question 1: 
 
Pouvez-vous s'il vous plaît confirmer est-ce que ces (et articles similaires) sont des écrans de 
confidentialité de la catégorie 1b? 
 
Si oui, pourriez-vous s'il vous plaît fournir les codes GoCUID corrects? 
 
 

 
 
Réponse 1: 
 
30 ACPRPMACxxxxxxx1224xx Fenêtre - Volet Unique 24” x 

12”h 
(ATS 301) 

25 

31 ACPRPMACxxxxxxx1236xx Fenêtre - Volet Unique 36”w x 
12” (ATS 301) 

25 

32 ACPRPMACxxxxxxx1248xx Fenêtre - Volet Unique 48”w x 
12”h 
(ATS 301) 

25 

 
 
 
Question 2 
 
 
Vous avez limité la hauteur du panneau à 54 po, où l’arrangement en matière 
d’approvisionnement indique clairement que la hauteur des sièges doit être de 50 po à 54 po. 
  
Vous avez demandé «Cloison de séparation pleine hauteur pour inclure toutes les cadres, 
peaux d’empilage, garnitures et éléments électriques. 24 po x 66 po h »où les normes SA et 
d'aménagement n'autorisent qu'un maximum de respect de la vie privée (50 po à 54 po).  
 
Les panneaux additionnels vitrés peuvent avoir n'importe quelle hauteur, à condition qu'ils 
répondent aux exigences de hauteur de «hauteur de bureau» ou de «hauteur assise», et ne 
soient pas limités à 12 », comme vous l'avez indiqué. 
   
Vous avez également demandé un produit non SA sous la forme de surfaces de travail de 72 
po de largeur. 



 
Réponse 2: 
 
 

- - La «cloison pleine hauteur» est requise à 66 po car ils doivent pouvoir fixer les 
armoires de rangement au plafond. Les murs de 54 ”de hauteur ne sont pas assez 
hauts, ce qui les rend non fonctionnels et dangereux. Veuillez continuer avec ces 
articles en tant qu'élément Cat 1a non-SA. 

- - La hauteur totale du panneau doit être de 54 pouces, y compris les panneaux de 
confidentialité. La hauteur de 54 ”est nécessaire pour garantir une plus grande 
intimité dans les bureaux les plus bruyants et dans les espaces dotés de bureaux 
assis / debout. Nous sommes toujours dans la fourchette acceptable de l'AS. 

- - Les surfaces de travail de 72 po de largeur sont incluses dans la catégorie 1B, mais 
seulement dans les «reins». La surface D-Table est nécessaire pour accueillir les 
bureaux. Il peut être inclus dans l'exonération de 30% par catégoire de l’AS.  

 
 
 
Tous les autres termes et conditions demeurent inchangées. 


